
UCHWAŁA NR 884/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 STYCZNIA 2012r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 

  

 

Na podstawie art.257, pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego znak: BiZK.VI.7831.2.2012 z dnia 
24.01.2012r., w sprawie wprowadzenia zmian dotyczących planowanych zadań 
realizowanych przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich              
i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych         
w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                           ADAM JARUBAS 

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 884/12  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.01.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Wykup gruntów pod realizowane inwestycje, dzierżawy  ŚZMiUW  010  01008  -200 000,00  

2  Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane inwestycje oraz ich opiniowanie  ŚZMiUW  010  01008  -513 541,39  

3  Zabezpieczenie lewego wału rzeki Wisły w rejonie śluzy w km 10+095 w msc. Sworoń oraz mechanizmów podnoszących klapy zwrotne (3 szt.) 
gm. Osiek, woj. Świętokrzyskie  ŚZMiUW  010  01008  713 541,39  

   OGÓŁEM           0,00  

 

 

 

 


